
入 札 結 果 一 覧 表 

 

１ 工 事 名  移住体験住宅建設工事 

２ 工 事 場 所  南幌町東町２丁目１２４－６１３ 

３ 入 札 公 告 (指 名 )日  令和５年４月２６日 

４ 入 札 執 行 日 時  令和５年５月１１日 午前１０時００分 

５ 入 札 執 行 場 所  南幌町役場 ３階会議室 

６ 予 定 価 格  ３１，１９６，０００円  

７ 入 札 書 比 較 金 額  ２８，３６０，０００円  

 

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

朝日産業株式会社 34,700,000   
本人 

委任 
 

松原産業株式会社 33,000,000   
本人 

委任 
 

松浦建設株式会社 33,940,000   
本人 

委任 
 

株式会社吉田建設 31,365,000   
本人 

委任 
 

勝井建設工業 

株式会社 
28,300,000   

本人 

委任 
落 札 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



入 札 結 果 一 覧 表 

 

１ 工 事 名  生涯学習センター多目的ホール玄関・管理人室改修工事 

２ 工 事 場 所  生涯学習センター多目的ホール 

３ 入 札 公 告 (指 名 )日  令和５年４月２６日 

４ 入 札 執 行 日 時  令和５年５月１１日 午前１０時００分 

５ 入 札 執 行 場 所  南幌町役場 ３階会議室 

６ 予 定 価 格  ５，２８０，０００円  

７ 入 札 書 比 較 金 額  ４，８００，０００円  

 

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

朝日産業株式会社 5,450,000   
本人 

委任 
 

松原産業株式会社 5,600,000   
本人 

委任 
 

松浦建設株式会社 5,750,000   
本人 

委任 
 

株式会社吉田建設 5,100,000   
本人 

委任 
 

勝井建設工業 

株式会社 
4,750,000   

本人 

委任 
落 札 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



入 札 結 果 一 覧 表 

 

１ 工 事 名  生涯学習センター多目的ホール改修工事 

２ 工 事 場 所  生涯学習センター多目的ホール 

３ 入 札 公 告 (指 名 )日  令和５年４月２６日 

４ 入 札 執 行 日 時  令和５年５月１１日 午前１０時００分 

５ 入 札 執 行 場 所  南幌町役場 ３階会議室 

６ 予 定 価 格  ２，７３６，８００円  

７ 入 札 書 比 較 金 額  ２，４８８，０００円  

 

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

ヒタチ電設株式会社 2,600,000   
本人 

委任 
 

小室電機株式会社 2,600,000   
本人 

委任 
 

鳥山電気工事 

株式会社南幌営業所 
2,300,000   

本人 

委任 
落 札 

株式会社創電 2,580,000   
本人 

委任 
 

松栄電気株式会社 2,612,000   
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 


